



GVMARDAN
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 43.067.138/0001-10 IE: 15.781.721-0
END: PASSAGEM SÃO FRANCISCO, 100 - SALA 01, MARCO, BELÉM-PA
CEP: 66.087-540 - E-MAIL: GVMARDAN@GMAIL.COM

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
1	SEIXO FINO LAVADO BRITADO	M³	3000	R\$ 211,50	R\$ 634.500,00
2	SEIXO LAVADO: Especificação: material pedra, tamanho 1,0 a 2,0 mm, aplicação filtração água.	M³	3000	R\$ 251,50	R\$ 754.500,00
3	SEIXO MISTO	M³	3000	R\$ 231,50	R\$ 694.500,00
4	AREIA BRANCA (FINA)	M³	5000	R\$ 91,50	R\$ 457.500,00
5	AREIA LAVADA MÉDIA: Especificação: Lavada e isenta de impurezas de material orgânico.	M³	5000	R\$ 101,50	R\$ 507.500,00
6	CIMENTO, EMBALAGEM C/ 50KG: Especificação: Peso (kg): 50, Altura (cm): 20, Tipo: CPII, Dimensões Aproximadas do Produto com Embalagem (cm) - AxLxP: 20x60x30cm, Produto Acompanha Embalagem: Sim Tipo de Embalagem: Papel, com secagem rápida e alta resistência,	SACO	15000	R\$ 72,50	R\$ 1.087.500,00
				VALOR GERAL	R\$ 4.136.000,00

Prazo do orçamento é de 60 dias.

Belém-PA, 30 de agosto de 2023.

GVMARDAN
COMERCIO E SERVICOS
LTDA:43067138000110

Assinado de forma digital por
GVMARDAN COMERCIO E
SERVICOS LTDA:43067138000110
Dados: 2023.08.30 13:42:34 -03'00'



J.F.C. DE CORREA LTDA
CNPJ 16.766.282/0001-72 IE: 15.383.189-8
END: RUA PAES DE CARVALHO, 2460 B - CEP: 68.800-000
BREVES-PA

SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
1	SEIXO FINO LAVADO BRITADO	M³	3000	R\$ 210,90	R\$ 632.700,00
2	SEIXO LAVADO: Especificação: material pedra, tamanho 1,0 a 2,0 mm, aplicação filtração água.	M³	3000	R\$ 250,90	R\$ 752.700,00
3	SEIXO MISTO	M³	3000	R\$ 230,90	R\$ 692.700,00
4	AREIA BRANCA (FINA)	M³	5000	R\$ 90,90	R\$ 454.500,00
5	AREIA LAVADA MÉDIA: Especificação: Lavada e isenta de impurezas de material orgânico.	M³	5000	R\$ 100,90	R\$ 504.500,00
6	CIMENTO, EMBALAGEM C/ 50KG: Especificação: Peso (kg): 50, Altura (cm): 20, Tipo: CPII, Dimensões Aproximadas do Produto com Embalagem (cm) - AxLxP: 20x60x30cm, Produto Acompanha Embalagem: Sim Tipo de Embalagem: Papel, com secagem rápida e alta resistência,	SACO	15000	R\$ 71,90	R\$ 1.078.500,00
				VALOR GERAL	R\$ 4.115.600,00

Prazo da proposta 60 dias.

Breves-PA, 30 de agosto de 2023.

J F C DE CORREA
EIRELI:1676628200
0172

Assinado de forma digital por J F
C DE CORREA
EIRELI:16766282000172
Dados: 2023.08.30 13:01:51
-03'00'



K DOS A B
BALIEIRO
COMÉRCIO E SERVIÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
1	SEIXO FINO LAVADO BRITADO	M³	3000	R\$ 211,60	R\$ 634.800,00
2	SEIXO LAVADO: Especificação: material pedra, tamanho 1,0 a 2,0 mm, aplicação filtração água.	M³	3000	R\$ 251,60	R\$ 754.800,00
3	SEIXO MISTO	M³	3000	R\$ 231,60	R\$ 694.800,00
4	AREIA BRANCA (FINA)	M³	5000	R\$ 91,60	R\$ 458.000,00
5	AREIA LAVADA MÉDIA: Especificação: Lavada e isenta de impurezas de material orgânico.	M³	5000	R\$ 101,60	R\$ 508.000,00
6	CIMENTO, EMBALAGEM C/ 50KG: Especificação: Peso (kg): 50, Altura (cm): 20, Tipo: CPII, Dimensões Aproximadas do Produto com Embalagem (cm) - AxLxP: 20x60x30cm, Produto Acompanha Embalagem: Sim Tipo de Embalagem: Papel, com secagem rápida e alta resistência,	SACO	15000	R\$ 72,70	R\$ 1.090.500,00
				VALOR GERAL	R\$ 4.140.900,00

K DOS A B BALIEIRO
LTDA:2328814900011

Assinado de forma digital por K
DOS A B BALIEIRO
LTDA:23288149000113
Dados: 2023.09.05 11:22:27 -03'00'

3

K DOS A B BALIEIRO LTDA
CNPJ 23.288.148/0001-13
R Coronel Portilho, 2275, Aeroporto,
Breves PA - 01/09/2023
Validade da cotação 60 dias